1

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP
V/v tham mưu UBND tỉnh

 Giấy mời dự Hội nghị trực tuyến

của Bộ Nội vụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Bộ Nội vụ tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác năm

2022 và triển khai nhiệm vụ công tác năm 2023 ngành Nội vụ (Giấy mời số

334/GM-BNV ngày 21/12/2022); Sở Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh dự

thảo Giấy mời dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu cấp tỉnh (có dự thảo gửi kèm).

Sở Nội vụ kính trình UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-12-22T10:49:48+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-12-22T13:56:01+0700

		2022-12-22T13:56:20+0700

		2022-12-22T13:56:41+0700